

"Saavikaupalla" Venäjän Karjalassa

Kotikaupunkimme Imatran vielä nukkuessa lähti rukoushuoneemme pihamaalta 17.5.2007 klo 06.00 pieni iskujoukko rakkauden aseina kohti Valtakunnan rajaa.

Parikkalassa vaihtui tila-auto linja-autoksi mikä helpotti yhteisen strategian suunnittelussa, kun saimme Savonlinnaan kokoontuneet ja siellä odottavat uskonnollistamme samaan autoon.

Rajaa emme kuitenkaan ylittäneet rymäillä ja renkaat ulvoen. Vietimme rajan tuntumassa nelisen tuntia odotellen kiltisti vuoroamme päästäksemme Venäjälle. Meillä oli siinä hyvää aikaa vaihtaa kuulumisia ja soitella kuormastoon jälleille.

Ensimmäisenä iltana tähtäsimme Pitkärannan Helluntaiseurakunnan rukoushuoneelle, jossa meillä oli klo 19 paikallista aikaa hengellinen tilaisuus. Tuossa tilaisuudessa kohtasimme myös matkamme tulkin Irma Soinnun, joka joutuikin heti minun kanssani koviille. En unohda koskaan Irman kysyvää katsetta, kun puheessani sanoin, että elämällemme voi tulla ongelmia saavikaupalla. Joudun siis tulkiksi itsekin ja tuo lause jäi elämään koko matkalle noin huumorimielellä. Tilaisuuden jälkeen suuntasimme kohti Helyllää ja Karjalan Raamattuistituuttia, jossa me yövyimme. Majapaikastamme Raamattuistituuttista saimme hienon taulun seurakuntaan mukaan tuomiseksi. Muistetaan Instituutin kallisarvoista työtä rukouksin.

Yksi vaikuttavimmista hetkistä matkallamme oli kohtaaminen Jura Kononovin kanssa. Olimme hänen kotinsa edessä tuomisemme kanssa mutta Jurapa ei ollut kotona. Lopulta Poutiaisen Arto sai häneen kännykkäyhteyden ja meille selvisi, että Jura oli syrjäytyneiden, elämässään haaksirikkoon joutuneiden miesten kanssa siivoamassa Sortavalan katuja. Hän juoksi hikipäässä luoksemme kotipihalleen miesten seuratessa myöhemmin perässä. Juralla, jos kenellä on sydän mukana työssään.

Seuraavaksi vierailimme matkallamme myös Harjun Kan-kodilla. Tuo koti erotautui selkeästi edukseen kylänsä melko harmaassa kokonaisuudessa. Kodin vetäjä Viktor Komarnitski on tehnyt hyvää ja laadukasta työtä monella tavalla. Monen miehen muuttanut elämä puhui vahvaa kieltään puolestaan.

Kävimme perjantaina vielä Pitkärannassa uuden kerran, kun se oli sopivasti reitillä ja saimme kohdata iltapäiväkerhon lapsia ja vetäjiä. Meillä oli hieno hetki heidän luonaan. Pääemäntämme Pirkko Sottinen on selkeästi valloittanut kerhon lasten sydämet ja taitaapa se olla molemmin puolista. Seurakuntaviestin kannessa voit nähdä kuvan Pirkosta lasten kanssa.

Illan ohjelmaan meillä oli sovittuna tilaisuus Aunuksessa. Välitin seurakuntamme terveiset heille ja jaoin lyhyesi jotakin Sanasta. Kari Pölonen oli saarnavastuussa ja hän saarnasi voitelussa. Emme varjelleet Karia positiiviselta palautteeltamme.

Lauantaina teimme kiertoaajelun Aunuksessa ja saimme paikallisen sopan hämentäjän siis oppaan mukaan matkaamme. Tämän jälkeen lähdimme kohti Äänisen aaltoja Petroskoihin. Siellä tutustuimme kaupungin nähtävyyksiin paikallisen historian opiskelijan avulla ja kävimme hieman kaupoissakin. Illalla osalla meistä oli kotikokouksen aika. Kerrostalosuontoon oli saapunut pieni ryhmä kaupunkilaisia ja saimme vierailia neljän hengen tiiminä palvelemissa heitä. Minulla oli puhevastuu ja toiset todistivat. Tuttuun tapaan pidin tulkin kannalta haastavan mutta myös iloa tuottavan puheen.

Sunnuntaina vierailimme vielä Karjalan Helluntaionionin piispan Feodor Akimenkon johtamassa seurakunnassa, jossa puhevastuissa toimimme Aunuksen tilaisuuden tavoin. Kari julisti jälleen erittäin vaikuttavasti. Eräs nainen vastaanotti tuon tilaisuuden aikana elämän Kristuksessa.

Syötyämme päivätilaisuuden jälkeen oli aika lähteä kohti tuhansien järvien maata. Kotimatalla me pidimme todistuskokouksen ja kiireettömän sellaisen. Kaikki ha-lukkaat saivat jakaa kokemuksiaan Jumalan suurista teoista elämässään. Bussikuskimme sai ainoan annoksen evankeliumia meiltä kuljettaessaan. Järjestimme myös matkarukouspalvelun ja monen kutsumusta ja armoitusta vahvistettiin.

"Autuaat ne ihmiset, joilla on voimansa sinussa, joilla on mielessänsä pyhät matkat." (Ps. 84:6). Uskon, että tämä sanan kohta toteutui kirjaimellisesti meidän matkallamme. Me olimme ylionnellisia matkalaisia ja olimme monia hyviä muistoja sekä monia uusia ystäviä rikkaampia kotiin palattuamme.

Toivottavasti tapaamme ensi Helatorstaina klo 06.00 rukoushuoneemme parkkipaikalla!

Lämpimien kesäterveisin Tommi Suonpää